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Vivs JL‘LOVNIINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DIBER

Nr. 167/2 Prot. Peshkopi, me
15.03.2018

Njoftimi i kontratés pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do té publikohet
né Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Spitalit Rajonal Diber
Adresa Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi
Tel/Fax 00355 0218 2 181/ 2181

E-mail SpitaliDiber@shendetesia.gov.al

Fagja e Internetit

2. Lloji i procedurés se prokurimit: Kerkese per propozim
3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: "Blerje prodhime blegtorale per vitin 2018"
4. Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-56293-03-15-2018

5. Fondi limit: 1 199 732 (nje milion e njeqind e nentedhjete ¢ nente mije e shtateqind e
tridhjete e dy) leke pa TVSH

6. Kohézgjatja e kontratés ose afati kohor pér ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e
kontrates me pérfundim deri me 31.12.2018

7- Afati kohor pér dorézimin e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Date: 27.03.2018
Ora: 10:00

8- Afati kohor pér hapjen e ofertave ose kérkesave pér pjesémarrje:
Date: 27.03.2018
Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTORI
Spartak KOLTRAKA
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